
14.8.2016 Naistenhaku   2016
Joukkue Pelaajat Seura HCP Tulos

1 Ina ja pojat Rohkea Riku WGCC 79
Laurila Ina WGCC 35
Kärkäinen Asko WGCC 39 5

2 Ullan urheat urhot Toivonen Veli-Matti WGCC 77
Heinä Ulla Maija WGCC 36
Sarlin Kimmo WGCC 33 8

3 Tiina Kuvaja Juha-Pekka WGCC 75
Kalasniemi Tiina WGCC 31
Lehtinen Esa VGC 34 10

4 Beatrice Östman Kjell WGCC 78
Östman Beatrice WGCC 33
Hietarinta Veli-Onni WGCC 33 12

5 Puolustava mestari Rohkea Tapio WGCC 74
Ake Eva WGCC 29
Pekonen Jarmo WGCC 29 16

6 Annika & Paimion 'pojat' Siimesvaara Tapani WGCC 75
Leosk Annika WGCC 25
Kallio Pertti WGCC 34 16

7 Tina Nordgren Stefan MTG 80
Nordgren Tina MTG 30
Kemppinen Pasi WGCC 30 20

8 Outi Kallio Hannu WGCC 81
Kallio Outi WGCC 26
Kataja Teemu WGCC 35 20

9 Soile Suominen Pekka WGCC 81
Nuppunen Soile WGCC 32
Nuppunen Markku WGCC 29 20

10 Marjaleena Ruohonen Tapio WGCC 81
Ruohonen Marjaleena WGCC 35
Koskivainio Rauno WGCC 25 21

11 #24h Golf Aitio Mika WGCC 77
Seligson Roosa HGCC 20
Virkki Juri WGCC 35 22

12 Leena Lindstedt Martti WGCC 79
Elovaara Leena WGCC 29
Palkonen Mikko WGCC 27 23

13 Mörling street 10 Eklund Patrik WGCC 78
Eklund Heidi-Tuulia WGCC 30
Kaijanen Juha WGCC 23 25



14 Kirsi ja kirkon pojat Silfver Lari WGCC 85
Toivonen Kirsi WGCC 28
Leppänen Veli-Matti WGCC 29 28

15 Minna Peltomaa Petri WGCC 76
Gråsten Minna WGCC 28
Peltomaa Jussi WGCC 18 30

16 Tarja Jaakkola Asko WGCC 79
Lahtinen Tarja WGCC 23
Lahtinen Jari WGCC 22 34

17 Johanna Mäki Timo AG 86
Saari Johanna WGCC 19
Saari Pekka WGCC 25 42

18 Lauran haaremi Östman Robert WGCC 89
Koskinen Laura WGCC 12
Mehtäjärvi Jermu WGCC 34 43

19 Yrsa Seren Yrsa WGCC 88
Seren Karl-Johan WGCC 23
Öberg Kai WGCC 18 47



# Pelaaja Seura OUT IN TOT Slope Tulos CBA +/- EGA
1 Rohkea Tapio WGCC 42 40 82 8 74 Kyllä
2 Siimesvaara Tapani WGCC 38 37 75 0 75 Kyllä
3 Kuvaja Juha-Pekka WGCC 44 43 87 12 75 Kyllä
4 Peltomaa Petri WGCC 47 42 89 13 76 Kyllä
5 Aitio Mika WGCC 37 38 75 -2 77 Kyllä
6 Toivonen Veli-Matti WGCC 37 42 79 2 77 Kyllä
7 Eklund Patrik WGCC 41 37 78 0 78 Kyllä
8 Östman Kjell WGCC 41 42 83 5 78 Kyllä
9 Rohkea Riku WGCC 42 42 84 5 79 Kyllä

10 Lindstedt Martti WGCC 43 44 87 8 79 Kyllä
11 Jaakkola Asko WGCC 46 50 96 17 79 Kyllä
12 Nordgren Stefan MTG 39 40 79 -1 80 Kyllä
13 Kallio Hannu WGCC 39 42 81 0 81 Kyllä
14 Suominen Pekka WGCC 44 43 87 6 81 Kyllä
15 Ruohonen Tapio WGCC 47 45 92 11 81 Kyllä
16 Silfver Lari WGCC 39 41 80 -5 85 Kyllä
17 Mäki Timo AG 47 43 90 4 86 Ei
18 Seren Yrsa WGCC 56 54 110 22 88 Kyllä
19 Östman Robert WGCC 46 43 89 0 89 Kyllä





# Pelaaja Seura Slope Out In Tulos CBA +/-EGA
1 Kärkäinen Asko WGCC 10 17 22 39 Kyllä
2 Heinä Ulla Maija WGCC 24 18 18 36 Kyllä
3 Virkki Juri WGCC 4 17 18 35 Kyllä
4 Kataja Teemu WGCC 5 19 16 35 Kyllä
5 Ruohonen Marjaleena WGCC 18 19 16 35 Kyllä
6 Laurila Ina WGCC 31 17 18 35 Kyllä
7 Kallio Pertti WGCC 2 17 17 34 Kyllä
8 Mehtäjärvi Jermu WGCC 18 18 16 34 Kyllä
9 Lehtinen Esa VGC 27 17 17 34 Ei

10 Sarlin Kimmo WGCC 4 16 17 33 Kyllä
11 Östman Beatrice WGCC 16 14 19 33 Kyllä
12 Hietarinta Veli-Onni WGCC 17 17 16 33 Kyllä
13 Nuppunen Soile WGCC 24 14 18 32 Kyllä
14 Kalasniemi Tiina WGCC 33 16 15 31 Kyllä
15 Kemppinen Pasi WGCC 3 11 19 30 Kyllä
16 Nordgren Tina MTG 18 20 10 30 Kyllä
17 Eklund Heidi-Tuulia WGCC 23 16 14 30 Kyllä
18 Leppänen Veli-Matti WGCC 6 15 14 29 Kyllä
19 Pekonen Jarmo WGCC 8 13 16 29 Kyllä
20 Nuppunen Markku WGCC 14 11 18 29 Kyllä
21 Ake Eva WGCC 18 13 16 29 Kyllä
22 Elovaara Leena WGCC 25 13 16 29 Kyllä
23 Gråsten Minna WGCC 21 12 16 28 Kyllä
24 Toivonen Kirsi WGCC 22 13 15 28 Kyllä
25 Palkonen Mikko WGCC 22 15 12 27 Kyllä
26 Kallio Outi WGCC 12 13 13 26 Kyllä
27 Saari Pekka WGCC 12 12 13 25 Kyllä
28 Koskivainio Rauno WGCC 13 11 14 25 Kyllä
29 Leosk Annika WGCC 34 9 16 25 Kyllä
30 Kaijanen Juha WGCC 15 10 13 23 Kyllä
31 Seren Karl-Johan WGCC 21 12 11 23 Kyllä
32 Lahtinen Tarja WGCC 26 8 15 23 Kyllä
33 Lahtinen Jari WGCC 16 8 14 22 Kyllä
34 Seligson Roosa HGCC 31 7 13 20 Kyllä
35 Saari Johanna WGCC 30 10 9 19 Kyllä
36 Peltomaa Jussi WGCC 9 10 8 18 Ei
37 Öberg Kai WGCC 16 12 6 18 Kyllä
38 Koskinen Laura WGCC 38 7 5 12 Kyllä


